

Infinite ApS

**Chr. Winthers Vej 26
5230 Odense**

CVR-nr. 34 71 50 25

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2023

Helle Damsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Infinite ApS
Chr. Winthers Vej 26
5230 Odense

CVR-nr.: 34 71 50 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 1. oktober 2012
Hjemsted: Odense

Direktion

Helle Damsgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 33.779, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.479.107.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men dog som forventet, set i lyset af lav aktivitet i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(29.254)	2.081.430
Finansielle indtægter		1.617	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(13.764)</u>	<u>(574.332)</u>
Resultat før skat		(41.401)	1.507.098
Skat af årets resultat	2	<u>7.622</u>	<u>(319.243)</u>
Årets resultat		<u>(33.779)</u>	<u>1.187.855</u>
Overført resultat		<u>(33.779)</u>	<u>1.187.855</u>
		<u>(33.779)</u>	<u>1.187.855</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.486.843	1.400.000
Tilgodehavender		<u>1.486.843</u>	<u>1.400.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.961</u>	<u>421.907</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.489.804</u>	<u>1.821.907</u>
Aktiver i alt		<u>1.489.804</u>	<u>1.821.907</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.399.107	1.432.886
Egenkapital		<u>1.479.107</u>	<u>1.512.886</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		5.660	304.006
Anden gæld		1.037	1.015
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.697</u>	<u>309.021</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.697</u>	<u>309.021</u>
Passiver i alt		<u>1.489.804</u>	<u>1.821.907</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.432.886	1.512.886
Årets resultat	0	(33.779)	(33.779)
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.399.107	1.479.107

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.764	574.332
	<u>13.764</u>	<u>574.332</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	314.006
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(7.622)	5.237
	<u>(7.622)</u>	<u>319.243</u>